Комитет общего и профессионального образования Ленинградской области
ГКОУ ЛО «Лесобиржская школа -  интернат»

П Р И К А З

«Об организации образовательного
процесса»
30.04.2020 г. № 29 - осн./деят.

Во исполнение Постановления Правительства Ленинградской области №
257 от 29.04.2020г. «О реализации указов Президента Российской Федерации

от 2 апреля 2020года №239 и от 28 апреля 2020 года № 294»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать с 06.05.2020. по 08.05.2020г. не учебными днями.
2. Обеспечить реализацию адаптированных образовательных программ

ГКОУ ЛО «Лесобиржская школа- интернат» на 2019/2020 учебный год
в условиях домашней самоизоляции с применением дистанционных и
электронных технологий до 22 мая 2020г.

3. Считать окончанием учебного года 22 мая 2020г.
4. Провести итоговую аттестацию в выпускных классах 9 и 11 с

25.04.2020г. по 29.04.2020г. (отв. Шайдулова Н.А., заместитель
директора по УР).

5. Произвести выдачу свидетельств - об окончании ГКОУ ЛО
«Лесобиржская школа-интернат» обучающимся 9 , и 11 классов
01.06.2020г и 02.06.2020г. (отв. Жуковская Т.Ю., учитель).

6. Обеспечить обучающихся ГКОУ ЛО «Лесобиржская школа-интернат»
сухими пайками из расчёта на .21 день за май 2020 года. (отв.
Понамарёва Н.В., кладовщик).

7. Произвести доставку сухих пайков к месту проживания обучающихся
14.05.2020г. и 15.05.2020г. (отв. Сафронова Н.А., заместитель
директора по ВР).

8. Произвести выплату компенсации за питание обучающихся на дому за
май 2020 г. из расчёта 21 рабочего дня. (отв. Герасименко Н.В.,
главный бухгалтер).

9. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за1 собой.